
.
REPUBLICA DE COLOMBIA
UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE PEREIRA
Consejo Académico

Acuerdo (	 ) de

41
23 de agosto de 2001

Por medio del cual se modifica el calendario académico del Programa de
Especialización en Administración del Desarrollo Humano.

EL CONSEJO ACADÉMICO DE LA UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE PEREIRA, en
uso de sus atribuciones legales, y

CONSIDERANDO

Que el Consejo Académico en sesión celebrada el día 22 de agosto de 2001, aprobó la
modificación del calendario académico del Programa de Especialización en
Administración del Desarrollo Humano adscrito a la Facultad de Ingeniería Industrial.

Que se hace necesario la expedición del acto administrativo que contenga la decisión

ACUERDA:

ARTÍCULO PRIMERO: Modificar el calendario académico del Programa de
Especialización en Administración del Desarrollo Humano adscrito a la Facultad de
Ingeniería Industrial, así:

Inscripciones
Primer Nivelatorio

Segundo Nivelatorio

Tercer Nivelatorio

Cuarto Nivelatorio

Proceso de Selección y entrevista

Agosto 15 a septiembre 30 de 2001
Metodología de la Investigación 30 horas
Del 28 de agosto al 12 de septiembre de 2001
Estadística Básica 30 horas
Del 17 de septiembre al 1 0 de octubre de 2001
Inglés (Comprensión de Lectura) 40 horas
De¡ 3 de octubre al 25 de octubre de 2001
Informática Básica 30 horas
De¡ 29 de octubre al 22 de noviembre de 2001
Del 1 0 de septiembre al 30 de noviembre de 2001

Publíquese y cúmplase

Dado en Pereira hoy 23 de agosto e 2001

^ uls ¡QUE RA= J M I EZ

PUres',ident, 4

CARLOS A	 SO ZULUAGA ARANGO
Secretario 1

t ',I\ IRSII)\I) 1t (.',ULU(,I(	 DI. I'lRJ1R\ - \1 1 . 891.-liO.O35-9 -	 APARTADOAIRFÁ) 097
TEL. CONM. 3215693/97 - FAX: 3213206 PEREIRA (RIS) COLOMBIA • www.utp.edu.co


	Page 1

